

Gaworzyce, dnia 24.04.2024 r.

ZP.271.7.2024

Dotyczy: postępowania pn.: „Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gaworzycach”

ZAWIADOMIENIE NR 8

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,1720) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: „(...)Prosimy o potwierdzenie że nie jest wymagane zabezpieczenie ścian i sufitów przed promieniowaniem UV w gabinecie stomatologicznym tj. pomieszczeniu w którym będzie uruchamiany aparat RTG ?”

Odpowiedź: Zabezpieczenie nie jest wymagane. W załączeniu do zawiadomienia- uzgodnienie WSSE wraz z projektem i obliczeniami osłon radiacyjnych. 9.0 Wnioski i zalecenia, punkt 1.

Pytanie nr 2: „(...)W Zestawieniu stolarki drzwiowej widnieją 4szt drzwi wewnętrznych przeszklonych , szklenie bezpieczne , przesuwane automatycznie o wym 140(5)x295mm, E115 oznaczonych jako D03. Wg rzutu parteru wykazane są tylko trzy miejsca montażu: Fasada 02 szt 2 i Fasada 04 szt 1. Prosimy o wskazanie czwartego miejsca montażu lub skorygowanie ilości w zestawieniu.”

Odpowiedź: W załączeniu do zawiadomienia- zaznaczono lokalizację wszystkich drzwi automatycznych.

Niniejsze odpowiedzi i wprowadzone modyfikacje do SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy stosować ją odpowiednio.

Niniejsze zmiany treści SWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Informację zamieszczono w dniu 24.04.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce>

Wójt

/-/ Jacek Szwagrzyk